

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Детская городская больница № 17 Святителя Николая Чудотворца"

Таблица 1											
Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	22	22	0	1	0	20	1	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	40	40	0	1	0	35	4	0	0	0	
из них женщин	36	36	0	1	0	31	4	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Общедолжностный медицинский персонал																								
127	Врач клинический фармаколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
128	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
193	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Приемный покой																								
186	Врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Педиатрическое отделение для новорожденных детей																								

Таблица 2

Таблица 2

[illegible]

Дата составления: 08.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Врио главного врача

(должность)

(подпись)

Левиз В.В.

(дата)

19.09.2025

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Герасимов И.Ю.

(дата)

18.09.2025

Секретарь председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Васильева С.С.

(дата)

17.09.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного врача по КЭР – председа-

тель ПК

(должность)

(подпись)

Гаченков Ю.С.

(дата)

18.09.2025

Главная медсестра

(должность)

(подпись)

Горшкова Г.П.

(дата)

18.09.2025

Зам. главного врача по экономическим

вопросам

(должность)

(подпись)

Добромыслова С.Ю.

(дата)

18.09.2025

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Домаркене Е.А.

(дата)

11.09.2025

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Матвеева Е.В.

(дата)

18.09.25

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Попова М.Б.

(дата)

19.09.2025

Инженер

(должность)

(подпись)

Прудко Н.Ю.

(дата)

18.09.2025

Зам. главного врача по медицинской

части

(должность)

(подпись)

Филатова Н.А.

(дата)

18.09.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5445

(№ в реестре)

(подпись)

Ечевская Анастасия Андреевна

(дата)

08.09.2025